montis  castri  predicti,  cum  Omnibus  juribus  juribus,  consuetudinibus ,  honoribus,  übe 

et  pertinentiis  eorundem"  förmlich  belehnen  tibus  et  graciis,  quibus  regie  civitatcs  ut} 
liess.  Diesem  verlieh  dann  auch  im  J.  1301  Grerx  et  filnrx  actenus  frete  sunt,  perpe 

(Nov.  12)  König  Albrecht  das  Recht,  eine  temporibus  gaudere  debeant  et  potiri,  et 
Meile  rings  um  die  Burg  Silberbergwerke  umbra  regie  majestatis  in  ipso  oppido  et 

anlegen  zu  dürfen.  Die  projectirte  Errich-  tra,  ubicunque  locorum  fuerint,  ab  omni 
tung  einer  Rheinzollstätte  in  Braubach  —  fidelibus  nostris  tamquam  ceteri  regales 
welche  sogar  schon  Graf  Hermann  H.  von  mines  et  nominatim  dictarum  civitatum  C 

Heaneberg  durch  König  Wilhelm  1252  zu  et  GU«  in  judiciis  et  extra  ac  omnibu! 

Lehen  empfangen  hatte  (JoannisX.  c.  p.  457)  singulis  agendis  ipsorum  in  quacumqueca 

—  scheint  jedoch  nie  zur  Aasführung  ge*  et  negociis  quibuscumque  omni  sincerit 
kommen  zu  sein.  Vgl.  Wenck  a.  a.  0.  affectu  et  promocione  tractari,  et  ejus< 

8.  349  —  52  mit  UBuch  Nr.  LXXXIV,  CVU  juris,  libertatis  et  gracie  haberi,  tener 
8.  58,  71.  ubilibet  reputari,  quibus  supradicte  civito 

actenus  frete  sunt  et  hodie  pociuntur.  M 

»  damus  igitur  universia  capitaneis,  camera 
CXXVH.  Braunau.  subcamerariis,  judicibus,  juslitiariis ,  jui 

(Österreich,  BShmen.)  et  universitatibus  locorum  et  civitatum  r« 

nostri,  qui  pro  tempore  fuerint,  fidelibus 1349,  Aue.  16.  König  Karl  IV.  erweist  stris  dilectis,  nc  predictos  abbaten)  et« 

dem  Abte  und  Convente  des  Klosters  Brau-  ventum  monasterii  sepefati  adversus  prei 

nau  die  Gnade,  dass  er  den  Bürgern  und  gorum  continenciam  impedire  presumaut 

Bewohnern  der  gleichnamigen  Stadt  dessel-  in  aliquo  penitus  molestare,  ymmo  ve 
ben  alle  Rechte,  Gewohnheiten,  Ehren,  Frei-  studeant  eosdem  favorabiliter  proraovcre, 

heiten  und  Auszeichnungen  zugesteht,  deren  pena  indignacionis  nostre,  quam  qui  »« 
sich  die  königlichen  Städte  Königgritti  und  attemptare  presumpserit,  se  cognoscat 

Glati*)  bis  dahin  zu  erfreuen  hatten:  viter  incursurum.     Presencium  sub  no 

„Karolus  dei  gracia  Romanorum  rex   majestatis  sigillo  testimonio  literarum. 

Semper  augustus  et  Boemie  rex.   Notum  fa-   tum  Zittavie  anno  domini  millesimo  tre<